
 
Il Direttore 
Prof. Paolo Di Barba 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

  

Titolo   III Classe    12 

Fascicolo n.  426.1 Anno   2025 

Allegato 0 

 

 

Oggetto:  Approvazione graduatoria concorso pubblico, per il conferimento di n. 3 borse di 
studio intitolate “Modulo ASI” 
Responsabile Prof. Gamba 
Bando Rep. 1064/2025 prot. n. 242.200 del 19/12/2025 

 
IL DIRETTORE  

 
 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2.118/2014 del 26/11/2014, con il quale è stato emanato il 
“Regolamento per l’istituzione ed il conferimento di premi di studio e di laurea” 
dell’Università di Pavia; 

VISTA La delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione del 
18/12/2025 che ha approvato l’istituzione delle 3 borse di studio intitolate: “Modulo ASI” - 
presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione. Durata delle borse 
mesi: 6; 

VISTO Il Decreto d’urgenza del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale e 
dell’Informazione rep. n. 3/2026, prot. 4059 del 12/01/2026 con la quale è stata 
designata la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per il conferimento delle 
suddette borse di studio; 

VISTI gli atti del pubblico concorso, ai fini del conferimento delle suddette borse di studio; 

RITENUTO di dover provvedere  

DECRETA 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, ai fini del conferimento di n. 3 borse di studio intitolate "Modulo 
ASI" presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione. Durata delle borse mesi: 6; 

Art. 2 

 
È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 
  

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it


 
Il Direttore 
Prof. Paolo Di Barba 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

 
 

POS. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  Argibay Daihana Soledad 66 

2.  Funes Facundo 65 

3.  Diaz Bruno 61 

 
Art. 3 

 
a) In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, 

sono dichiarati vincitori del pubblico concorso, ai fini del conferimento delle 3 borse di studio di cui 
all’art. 1: 

 
 

POS. COGNOME E NOME 

1.  Argibay Daihana Soledad 

2.  Funes Facundo 

3.  Diaz Bruno 

 
 
Pavia, data del protocollo 
 

 
             Il Direttore 

             Prof. Paolo Di Barba 
         (Documento firmato digitalmente) 

 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it

		2026-01-13T17:06:39+0100
	IT
	Paolo Di Barba




